

## Município de Céu Azul

## Estado do Paraná

DECRETO Nº 5.846/2020, de 2 de abril de 2020.

Nomeia Membros do Conselho Municipal de Desenvolvimento Econômico de Céu Azul – COMDECA e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e especialmente o disposto na Lei nº 1055/2010 e Lei nº 1346/013,

## DECRETA:

Art. 1º Nomeia os membros que comporão o CONSELHO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DE CÉU AZUL - COMDECA, na forma seguinte:

| 1  | Secretaria                                      | Municipal | de | Desenvolvimento     | Maicon Eduardo Machado    |        |   |       |
|----|---|-----------|----|---------------------|---------------------------|--------|---|-------|
|    | Econômico e                                     | Turismo   |    |                     |                           |        |   |       |
| П  | Secretaria Municipal de Finanças                |           |    |                     | Dary Luis Stocco          |        |   |       |
| Ш  | Secretaria de Meio Ambiente e Recursos Hídricos |           |    |                     | Luiz Alberto Colleoni     |        |   |       |
| IV | Representante da Câmara Municipal               |           |    |                     | Marcilio Antônio da Silva |        |   |       |
| V  | Representante da ACICA                          |           |    |                     | Paulo Fernando Sima       |        |   |       |
| VI |   |           |    | edores Individuais, | Clever                    | Baldon | е | Paulo |
|    | Micro Empresas e Empresas de Pequeno Porte.     |           |    |                     | Umberto Ozelame           |        |   |       |

Art. 2º O Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico e Turismo será automaticamente o Presidente do Conselho.

**Art. 3º** A participação no Conselho Municipal de Desenvolvimento Econômico de Céu Azul – COMDECA não é remunerada e, considerada de relevante interesse público.

**Art. 4º** O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias, especialmente o Decreto nº 5.580/2019 de 8 de março de 2019.

Gabinete do Prefeito de Céu Azul, 2 de abril de 2020.

Publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Céu Azul no endereço <u>www.ceuazul.pr.gov.br</u>

Página 1 odreão 2406

Germano Bonamigo Prefeito Municipal